

Návrh změny							Dostavba ZŠ Praha - Nebušice						ZL č.	12
Odpočet							Přípočet						Rozdíl	
č.pol.	kód	Specifikace	m.j.	množství	j. cena	Celkem	č.pol.	kód	Specifikace	m.j.	množství	j.cena	Celkem	Celkem
									ÚT - úprava rozdělovače pro sloup v kuchyni (m.č. - 1.07)					
							1		trubka ocelová DN 25	m	3,000	320,00	960,00	
							2		trubka ocelová DN 32	m	4,000	510,00	2 040,00	
							3		trubka ocelová DN 40	m	6,000	605,00	3 630,00	
							4		koleno varné DN 32	kus	12,000	138,00	1 656,00	
							5		koleno varné DN 40	kus	6,000	145,00	870,00	
							6		koleno varné DN 25	kus	6,000	108,00	648,00	
							7		demontáž a montáž 2 zaměstnanci	hod	38,000	200,00	7 600,00	
							8		podepření rozdělovače nad výkopem patky	kpl	1,000	580,00	580,00	
									ÚT - přeložka potrubí 3 NP z prostoru výtahové šachty					
							9		potrubí Cu 18	m	5,000	110,00	550,00	
							10		koleno Cu 18	kus	8,000	9,60	76,80	
							11		nátrubek Cu 18	kus	1,000	8,40	8,40	
							12		izolace	m	5,000	21,60	108,00	
							13		demontáž a montáž 2 zaměstnanci	hod	8,000	200,00	1 600,00	
							14		úprava odkapu z klima jednotek	ks	2,000	380,00	760,00	
							15		spotřební materiál (autogen a pájení)	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
							16		doprava	kpl	4,000	1 440,00	5 760,00	
							17		stavební přípomoc - odhalení potrubí v místě	kpl	1,000	600,00	600,00	
							18		vysekání drážky v podlaze pro přeložení	m	2,850	360,00	1 026,00	
							19		betonáž podlahy po přeložení	m	2,850	235,00	669,75	
									ÚT - demontáž podstropních panelů ve 2.14					
							20		zátky zaslepovací DN 25	kus	2,000	35,00	70,00	
							21		demontáž sálavých panelů	ks	2,000	300,00	600,00	
							22		lešení lehké pracovní do výšky 1,9m	m2	3,000	62,90	188,70	
									ZTI - přeložení vody v místě dveří výtahu v 1.PP					
							23		potrubí PPR 25 studená voda s izolací	m	3,000	186,00	558,00	
							24		potrubí PPR 25 teplá voda s izolací	m	3,000	260,00	780,00	
							25		potrubí PPR 20 teplá voda s izolací	m	3,000	225,00	675,00	
							26		zátky 20, 25 na přívod z kotelny (potrubí v šachtě)	kus	3,000	32,00	96,00	
							27		demontáž a montáž 2 zaměstnanci	hod	7,000	200,00	1 400,00	
							28		vysekání prahu pod dveřmi výtahu pro přeložku	kpl	1,000	720,00	720,00	
							29		podezdění přeloženého potrubí	kpl	1,000	1 020,00	1 020,00	
									ZTI - úprava kanalizace pod VZT ve 2.12 (fyzika)					

